Ростовская область
Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

ПРОЕКТ

Решение

__ _____ 2014 года                                   № __                           ст. Тацинская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 29 июня 2012 года № 172 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Тацинское сельское поселение»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение», -

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Абз. 4 пункта 1.7 приложения № 1 к решению Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 29 июня 2012 года № 172 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Тацинское сельское поселение» признать утратившим законную силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Тацинского сельского поселения по бюджету, налогам, муниципальной собственности (Семиколенова И.И.).

Глава Тацинского
сельского поселения                                                             А.С. Вакулич

проект подготовила						       В.А. Касьянова

проект проверила						       А.Л. Галицына